
Progetto Torino 5. La citt??
difficile. Equilibri e
diseguaglianze nel mercato
urbano
Read More
SKU: 20036
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Martinotti Guido a cura dieditore: Angeli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 430. Brossura con abrasioni (vedi foto). Tabelle nel testo. Timbro "Invio per recensione"
brossura Buono (Good) (20036)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/progetto-torino-5-la-citt-difficile-equilibri-e-diseguaglianze-nel-mercato-urbano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Il Tao della fisica
Read More
SKU: 19374
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Capra, Fritjofeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
381 pagine: ill. ; 22 cm, brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) 1.
edizione(19374)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-tao-della-fisica-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Abitare nel moderno
Read More
SKU: 19326
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Dal Co Francescoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1982

Product Description
VI, 193 pagine: ill. ; 21 cm., brossura con tracce di polvere alla copertina e al taglio brossura
Buono (Good) (19326)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/abitare-nel-moderno-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Le paludi pontine : Latina, 1932-
1982 : mostra antologica di
pittura : Latina, Palestra San
Marco (Piazza San Marco), 30
ottobre-14 novembre 198
Read More
SKU: 18334
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Trastulli, Paoloeditore: Velagrafica S.r.l.
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1982

Product Description
63 pagine: ill. ; 23 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (18334)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-paludi-pontine-latina-1932-1982-mostra-antologica-di-pittura-latina-palestra-san-marco-piazza-san-marco-30-ottobre-14-novembre-198/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Vita religiosa 1: La
consacrazione
Read More
SKU: 17074
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Pigna, Arnaldoeditore: Teresianumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
224 pagine; 24 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Mancanza allìangolo infereiore sinistro della copertina posteriore restaurato
brossura Buono (Good) (17074)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-religiosa-1-la-consacrazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


?? fatto giorno, a cura di Franco
Vitelli
Read More
SKU: 16909
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Scotellaro Roccoeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
174 pagine; 18 cm, brossura come da immagine, Collezione: Oscar. Poesia e teatro ; 79, carta
ingiallita brossura Buono (Good) (16909)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fatto-giorno-a-cura-di-franco-vitelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Trasparenze e vergogna : le
societ?? e la borsa
Read More
SKU: 15919
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Rossi, Guidoeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
246 pagine; 19 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(15919)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trasparenze-e-vergogna-le-societ-e-la-borsa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Tristi tropici, traduzione di
Bianca Garufi
Read More
SKU: 15459
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Lévi-Strauss Claudeeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
404 pagine con 14 tav. : ill. ; 21 cm, brossura con dorso ingiallito, carta ingiallita altrimenti
ottimo brossura Molto buono (Very Good) (15459)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tristi-tropici-traduzione-di-bianca-garufi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Lezioni e conversazioni
sull'etica, l'estetica, la
psicologia e la credenza
religiosa
Read More
SKU: 14723
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Wittgenstein Ludwigeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
169 pagine; 22 cm. brossura, tracce di polvere alla copertina, carta ingiallita, libro pulito, senza
sottolineature o scritte al margine brossura Molto buono (Very Good) 4. edizione(14723)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-e-conversazioni-sulletica-lestetica-la-psicologia-e-la-credenza-religiosa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Critica dello stato sociale
Read More
SKU: 13572
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Baldassarre Antonio a cura dieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1982

Product Description
291 pagine, 21 cm. brossura con tracce di polvere e abrasioni lievi alla copertina brossura Molto
buono (Very Good) (13572)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/critica-dello-stato-sociale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Il mito del paradiso terrestre
Read More
SKU: 11281
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Graf Arturoeditore: Edizioni del Graal Basaia
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
198 pagine, 22 cm., brossura brossura Molto buono (Very Good) (11281)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mito-del-paradiso-terrestre/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Calabria dimenticata
Read More
SKU: 10194
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Marchese, Nicola Gerardoeditore: Stagrame
luogo-edizione: Casavatore (Na)anno-edizione:
1982

Product Description
524 pagine con 24 carte di tavole, 22 cm. Brossura con abrasioni lievi al dorso come da foto,
dedica autografa dell'autore al frontespizio e lettera all'editore allegata brossura Buono (Good)
(10194)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/calabria-dimenticata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/

